Руководителю Управления
Роскомнадзора по Северо-Западному федеральному округу

А.В. Шестакову
ул. Галерная,  д. 27,
Санкт-Петербург,  190098
ЗАЯВЛЕНИЕ

	В соответствии с действующим порядком регистрации радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств гражданского назначения прошу Вас выдать выписку из реестра зарегистрированных радиоэлектронных средств и высокочастотных устройств.

	Фамилия, имя, отчество:

	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН) (при его наличии)

	Место жительства:
(с указанием почтового индекса)

	Данные документа удостоверяющего личность гражданина Российской Федерации
	паспорт серия:

	№

	кем выдан:

	дата выдачи:
	«         »                                                  г.

	№ телефона, факса, Е-mail

	Номер действующей реестровой записи (при наличии)

	Способ получения выписки из Реестра
	в электронной форме
	на бумажном носителе по почте
	на бумажном носителе в Управлении

	(нужное подчеркнуть)

Владелец (пользователь)

___________________                                     _______________        _________________

         (дата)                                                            (подпись)                       (Ф.И.О.)